многоквартирного дома 38 по улице Новосельской в городе Мурманске  

и ликвидации последствий аварии, возникшей в результате пожара, 

п о с т а н о в л я ю:  

1. Выделить комитету по строительству администрации города Мурманска 

из резервного фонда администрации города Мурманска 730 380 (семьсот 

тридцать тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек на ликвидацию 

последствий аварии путем выполнения Мурманским муниципальным казенным 

учреждением «Управление капитального строительства» работ по демонтажу 

надземной части здания многоквартирного дома 38 по улице Новосельской в